
Gan Assurances golf Cup 2024
GOLF CLUB DE PONTARLIER - 28.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PHILIPPOTEAUX, Jeremie PONTARLIER 15,6 29 29 14,9

2 --- DELEULE, Frederic PONTARLIER 8,6 29 29 8,3

3 --- BEUCLER, Nicolas PONTARLIER 9,6 29 29 9,1

4 --- OUTTRABADY, Constant PONTARLIER 15,2 26 26 15,4

5 --- FAIVRE, Christophe PONTARLIER 8,9 26 26 8,9

6 --- TISSOT, Francois PONTARLIER 36,0 25 25 30,3

7 --- BALANCHE, Jean PONTARLIER 14,2 23 23 14,2

8 --- CLERC, Aurelien PONTARLIER 12,4 23 23 12,2

9 --- MARSAIS, David BESANCON 11,9 22 22 12,3

10 --- NICOD, Mathieu PONTARLIER 9,3 22 22 9,9

11 --- PELLEGRINI, Sylvain PONTARLIER 12,0 20 20 12,2

12 --- SCHNEITER, Grégoire PONTARLIER 15,2 19 19 15,6

13 --- CANNELLE, Pascal PONTARLIER 12,9 18 18 13,0

14 --- MARICAL, Antoine PONTARLIER 9,2 17 17 9,5

15 --- BAVEREL, André PONTARLIER 17,4 15 15 17,8

16 --- REY, Pierre-Eric PONTARLIER 14,7 15 15 14,7

17 --- MAES, Eric BESANCON 17,2 15 15 17,2

18 --- LEBOURGEOIS, Fabrice NANCY PULNOY 13,5 14 14 14,3

19 --- MAUGERY, Jean Philippe PONTARLIER 20,2 12 12 20,2

20 --- DROZ-VINCENT, Fabien PONTARLIER 33,6 10 10 32,8

21 --- GEHANT, Sylvain PONTARLIER 22,7 10 10 22,7

22 --- MATTERA, Cyrille PONTARLIER 33,1 8 8 33,1

23 --- GUY, Fabrice 36,0 6 6

24 --- BOUVERESSE, Didier PONTARLIER 26,2 6 6 26,2

25 --- vuillemin, guillaume 36,0 1 1

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 TISSOT, Francois PONTARLIER 36,0 62 62 30,3

2 --- PHILIPPOTEAUX, Jeremie PONTARLIER 15,6 44 44 14,9

3 --- DROZ-VINCENT, Fabien PONTARLIER 33,6 37 37 32,8

4 --- OUTTRABADY, Constant PONTARLIER 15,2 37 37 15,4

5 --- BEUCLER, Nicolas PONTARLIER 9,6 37 37 9,1

6 --- DELEULE, Frederic PONTARLIER 8,6 36 36 8,3

7 --- BALANCHE, Jean PONTARLIER 14,2 35 35 14,2

8 --- CLERC, Aurelien PONTARLIER 12,4 34 34 12,2

9 --- BAVEREL, André PONTARLIER 17,4 32 32 17,8

10 --- FAIVRE, Christophe PONTARLIER 8,9 32 32 8,9

11 --- MARSAIS, David BESANCON 11,9 32 32 12,3

12 --- SCHNEITER, Grégoire PONTARLIER 15,2 32 32 15,6

13 --- PELLEGRINI, Sylvain PONTARLIER 12,0 30 30 12,2

14 --- GEHANT, Sylvain PONTARLIER 22,7 29 29 22,7

15 --- REY, Pierre-Eric PONTARLIER 14,7 29 29 14,7

16 --- GUY, Fabrice 36,0 29 29

17 --- CANNELLE, Pascal PONTARLIER 12,9 29 29 13,0

18 --- MAES, Eric BESANCON 17,2 29 29 17,2

19 --- MATTERA, Cyrille PONTARLIER 33,1 28 28 33,1

20 --- NICOD, Mathieu PONTARLIER 9,3 27 27 9,9

21 --- MAUGERY, Jean Philippe PONTARLIER 20,2 25 25 20,2

22 --- LEBOURGEOIS, Fabrice NANCY PULNOY 13,5 24 24 14,3

23 --- MARICAL, Antoine PONTARLIER 9,2 24 24 9,5

24 --- BOUVERESSE, Didier PONTARLIER 26,2 24 24 26,2

25 --- vuillemin, guillaume 36,0 12 12
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Total :  50 joueurs


